主动公开

佛山市南海区发展和改革局文件

南发改价费〔2021〕 2l号

佛山市南海区发展和改革局关于佛｜Ⅲ市南海区
华南师范大学附属小学恒大南海学校

收费标准的复函

佛山市南海区华南师范大学附属小学恒大南海学校:

调整学费的申请悉。经研究’结合学校生均教育培养成本情

况’暂不同意学校调整学费收费标准,学校的学费、住宿费收费

标准及服务性收费、代收费事项仍按《佛山市南海区发展规划和

统计局关于调整佛山市南海区华南师范大学附属小学恒大南海学

校学杂费收费标准的批复》（南发改费〔2018〕 25号）规定执行。

特此函复°

革局佛山

—l—

抄送:市发展和改革局’区教育局、区市场监管局’里水镇教育办公室。

2O21年6月16曰印发佛山市南海区发展和改革局办公室

—2—